
ГРАФИК 

приема граждан руководящим составом Следственного управления 

УМВД России по г.о. Химки 

на август 2018 года 

 

Должность  Фамилия, имя, 

отчество 

Дата, день 

недели 

Время Примечание 

Начальник СУ  Торгашев 

Евгений 

Анатольевич 

08.08.2018, 

среда 

11.08.2018, 

суббота 

10:00-

13:00, 

10:00-

13:00 

В УМВД, каб. 218 

т. 573-36-92 

Заместитель 

начальника СУ 

Портной 

Денис 

Сергеевич 

22.08.2018, 

среда 

25.08.2018, 

суббота 

17:00-

20:00, 

10:00-

13:00 

В УМВД, каб. 231 

т. 573-41-96 

 

Заместитель 

начальника СУ  

Лагутина  

Наталья 

Николаевна 

29.08.2018, 

среда 

 

17:00-

20:00 

 

 

В УМВД, каб. 223 

т. 573-36-38 

Начальник  

отдела СУ  

Тимофеева 

Татьяна  

Петровна 

01.08.2018, 

среда 

18.08.2018, 

суббота 

17:00-

20:00, 

10:00-

13:00 

В УМВД, каб. 229 

т. 573-36-38 

Начальник  

отделения СУ  

Уманов  

Сергей 

Вячеславович 

15.08.2018, 

среда 

04.08.2018, 

суббота 

17:00-

20:00, 

10:00-

13:00 

В УМВД, каб. 216 

т. 573-36-38 

 

 

Начальник СУ УМВД России по г.о.Хими 

майор юстиции                                                                                                Е.А.Торгашев 
 

 

     Запись на прием производится  через канцелярию УМВД 

     по телефону: 8 (495) 572-12-09, внутр. телефон: 177 

 


